◇３階女子トイレ改修工事実施予定について（お知らせ）

  浪速区民センターでは、下記期間において、3階女子トイレの改修工事を行います。

 つきましては、改修工事期間中2階及び3階女子トイレをご利用いただけません。

 1階女子トイレをご利用ください。

 また、工事に際して工具等を使用するため、大きな工事音等がいたします。

 この期間のお申込み及び利用に関しては、ご留意いただきますようお願い申し上げます。

                            記

    ■改修工事期間（予定）：2020年12月～2021年2月末

    ■工事箇所：3階女子トイレ

                                            （2020年6月現在）